
  
 

 

 

 
 

 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 
 

K 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 
 
 
 
 

„Splašková kanalizace a ČOV pro obec Rychnov 
na Moravě – Horní Rychnov, Dolní Rychnov“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Zadavatel:  Obec Rychnov na Moravě 
 Rychnov na Moravě 63, 569 34 Rychnov na Moravě 
 IČO: 00277312  



  
 

 

 

Obsah zadávací dokumentace 

Obsah zadávací dokumentace ................................................................................................................. 2 

A. Úvodní ustanovení ............................................................................................................................... 3 

Čl. 1. Úvodní informace ......................................................................................................... 3 

Čl. 2. Identifikační údaje zadavatele ...................................................................................... 3 

Čl. 3. Profil zadavatele ........................................................................................................... 3 

B. Textová část kvalifikační dokumentace ............................................................................................... 4 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky a CPV .................................................................................. 4 

Čl. 2. Podmínky a požadavky na zpracování žádosti o účast ................................................ 5 

D. Podrobná specifikace požadavků na prokázání kvalifikace ................................................................. 5 

E. Přílohy zadávací dokumentace .......................................................................................................... 12 

Příloha č. 1 Identifikační údaje ................................................................................................................ 13 

Příloha č. 2 - Technické podmínky .......................................................................................................... 15 



 

 

A. Úvodní ustanovení 

 

Čl. 1. Úvodní informace 

1. Veřejná zakázka s názvem „Splašková kanalizace a ČOV pro obec Rychnov na Moravě – Horní 

Rychnov, Dolní Rychnov“ je zadávána v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále též „ZVZ“). 

2. Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí, že projektovou dokumentaci pro veřejnou zakázku 

vypracovala společnost LK PROJEKT s.r.o. ul. 28.října 933/11, 250 88 Čelákovice, IČ 04326181. 

3. Stavba je spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí (dále „OPŽP“). 

Čl. 2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Obec Rychnov na Moravě 

IČ:    00277312 

Sídlo: Rychnov na Moravě 63, 569 34 Rychnov na Moravě   

Čl. 3. Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-

8258-94860c32906c 

 

Osoba zastupující zadavatele ve věcech výběrového řízení  

Osoba zastupující zadavatele: 

Název: PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.  

IČO:  275 92 936   

se sídlem: Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana,  

jednající:  Mgr. Matějem Váchou, jednatelem 

 

Dodavatel (uchazeč) bude veškeré písemnosti doručovat osobě zastupující zadavatele, pokud není 

v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.  

Doručovací adresa osoby zastupující zadavatele: 

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.  

Tyršův dům, Újezd 450/40  

118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

Kontaktní osoba: Mgr. David Švec, email: david.svec@ak-pkk.cz, tel +420 257 007 450 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c
mailto:david.svec@ak-pkk.cz


  
 

 

 

 

 

B. Textová část kvalifikační dokumentace 

 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky a CPV 

Předmětem veřejné zakázky je stavba tlakové kanalizace mat. PE D50-D125 v celk. dl. 9839,5m, 203 ks 

podružných tlakových stok mat. PE D40-D50 v celk. dl.6661,3 m a ČOV pro 982EO vč. odtokového 

potrubí mat. BE DN200 dl. 51,5m a PP DN200 21,5m do Rychnovského potoka IDVT 10194329. Součástí 

stavby je vodovodní přípojka pro ČOV, mat. PE D90 dl.226,7m, vodoměr bude umístěn v provozní 

budově. Součástí stavby je el. přípojka NN pro ČOV, jedná se napájecí kabel AYKY 3x50+35 a kabel 

AYKY 4x25 celk. dl.70m, Elektroměrový rozvaděč bude umístěn v oplocení areálu. Z elektroměrového 

rozvaděče bude el. přípojka vedena do provozní budovy, kde bude umístěn rozvaděč pro stavební a 

technologickou elektroinstalaci. Součástí stavby je sjezd na silnici III/36810 a areálová komunikace š.4 m 

dl.34m s obratištěm š.4,0m dl.15m. Přístup do provozní budovy ČOV bude z areálové komunikace. 

Provozní budova bude oplocena v.1,6m, vstup do oplocené části areálu bude vraty š.4,0m.    

Jedná se o novostavbu a zároveň stavbu trvalou. Účelem užívání stavby je odkanalizování stávajících 

nemovitostí a čištění splaškových vod na ČOV. Vyčištěná voda bude vypouštěna do Rychnovského 

potoka.). Podrobný popis stavby je uveden v projektové dokumentaci pro provádění stavby s názvem 

„Splašková kanalizace a ČOV pro obec Rychnov na Moravě – Horní Rychnov, Dolní Rychnov“ 

zpracované projekční společností LK PROJEKT s.r.o. ul. 28.října 933/11, 250 88 Čelákovice, IČ 

04326181, vč. soupisu prací s výkazem výměr (dále též „PD“). 

Místo plnění  

Území Obce Rychnov na Moravě 

 

Lhůta plnění: zahájení prací: předpoklad duben 2023 (podmínkou je řádné dokončení zadávacího 

řízení), doba realizace stavby je 20 měsíců ode dne zahájení. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 95,2 mil. Kč bez DPH 

 

Klasifikace předmětu zakázky: Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky 

(CPV) a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 2004/18/ES o postupech při zadávání 

zakázek, pokud jde o přezkum CPV takto: 



  
 

 

 

Kód CPV 

45000000-7 – Stavební práce 

45232400-6 - Stavební práce na výstavbě 

kanalizace 

 

 

Čl. 2. Podmínky a požadavky na zpracování žádosti o účast 

1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu žádost o účast, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

2. Žádost o účast bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

profilu zadavatele na adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-

94860c32906c 

 

3. Žádost o účast včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. 

4. Žádost o účast nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

5. Žádost o účast bude obsahovat tyto části: 

i. obsah (doporučeno) 

ii. identifikační údaje 

iii. doklady k prokázání kvalifikace 

Lhůta pro podání žádostí o účast končí dne 19.5.2022 v 10:00 hodin.  

 

D. Podrobná specifikace požadavků na prokázání kvalifikace 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ vždy 

vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže: 

- základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ 

- profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ 

- technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 ZZVZ 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST SPLNÍ ÚČASTNÍK, KTERÝ  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c


  
 

 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, Jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato 

právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závod. 

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat vedle 

výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky.  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

Základní způsobilost dle písm. a) musí být splněna v souladu s § 74 odst. 2 ZZVZ 

 

Prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením prostých 

kopií: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ umožňuje účastníkům v nabídce doložit základní 

způsobilost pouze čestným prohlášením. Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem 

dodavatele, v případě podpisu jinou (pověřenou) osobou, musí být doložen originál nebo úředně ověřená 

kopie zmocnění této osoby. 

 



  
 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST SPLNÍ ÚČASTNÍK, KTERÝ PŘEDLOŽÍ  

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje;  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnostenské oprávnění pro  

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 

- Výkon zeměměřičských činností  

-  Projektová činnost ve výstavbě  

 

c) osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – obor 

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

-  geotechnika 

-  technologická zařízení staveb 

- technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení 

 

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném k plnění 

této veřejné zakázky, tj. předložením kopie osvědčení o autorizaci pro obor  

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

-  geotechnika 

-  technologická zařízení staveb 

- technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení 

 

dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, v oboru předmětu plnění 

zakázky, tj. osoby odpovědné za vedení provádění stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.  

d) oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností podle zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví – zadavatel požaduje ke splnění tohoto předpokladu předložení kopie oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností. 

e) doklad, že dodavatel disponuje osobou, která disponuje odbornou způsobilostí k výkonu 

činnosti osoby odpovědné za prevenci rizik - zadavatel požaduje ke splnění tohoto předpokladu 

předložení kopie osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu činnosti osoby odpovědné za prevenci rizik. 

 

EKONOMICKOU KVALIFIKACI SPLNÍ ÚČASTNÍK, KTERÝ PŘEDLOŽÍ 



  
 

 

 

- výkaz zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel požaduje, aby minimální obrat dodavatele činil nejméně 100.000.000,-Kč za tři bezprostředně 

předcházejících účetních období (tj. jde o celkový obrat za 3 roky). 

 

 

TECHNICKOU KVALIFIKACI PROKÁŽE DODAVATEL, KTERÝ DOLOŽÍ: 

1. Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení, jehož součástí budou následující stavby: 

• Min. 5 staveb kanalizace ve fin. objemu min. 60 mil. Kč bez DPH, přičemž z toho min. 3 stavby 

zahrnovaly i výstavbu ČOV pro min. 900 EO,     

• Min. 5 staveb kanalizace v délce min. 7 km, 

• Min. 3 stavby tlakové kanalizace v délce min. 4 km (kanalizační řád vč. přípojek), 

• Min. 3 stavby obsahující realizaci kanalizačních přípojek v počtu min. 100ks (pro každou stavbu), 

• Min. 2 stavby obsahující realizaci DČS v počtu min. 60ks (pro každou stavbu), 

• Min 2 stavby, jejichž součástí byla realizace protlaků v délce min. 2 km. 

 

Jedna referenční stavba může prokázat i splnění více uvedených podmínek dle jednotlivých odrážek, 

přičemž v takovém případě dodavatel uvede, které všechny body takovou referenční stavbou prokazuje.  

K prokázání této části technické kvalifikace účastník doloží seznam stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení ve formě čestného prohlášení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Seznam bude obsahovat 

údaje, ze kterých bude vyplývat splnění požadavků zadavatele. 

 

2. Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (§ 79 

odst. 2 písm. c) ZZVZ a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ 

Ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje zadavatel, aby dodavatel předložil jmenný 

seznam členů týmu obsahující níže uvedené pozice. Jmenný seznam bude doplněn o doklady prokazující 

splnění požadavků na kvalifikaci a zkušenost jednotlivých členů týmu.  

a) Hlavní stavbyvedoucí 

- VŠ či SŠ vzdělání stavebního směru; 

- minimálně 5 let praxe v oboru vodohospodářských staveb, 

-autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

– autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství 

(vodohospodářské stavby); 



  
 

 

 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího s výstavbou min. 5 obdobných vodohospodářských 

staveb, tj. výstavba kanalizace v rozsahu min 60mil. Kč bez DPH (pro každou stavbu), z nichž  

• min. u 3 probíhala výstavba kanalizace v min. rozsahu 3000m (pro každou 

stavbu), 

• min. u 3 probíhala novostavba ČOV. 

 

b) Stavbyvedoucí  

- VŠ či SŠ vzdělání stavebního směru; 

- minimálně 3 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb, 

- autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

– autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství 

(vodohospodářské stavby); 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího u min. 4 obdobných 

staveb, tj. výstavba kanalizace ve fin. objemu nim. 40 mil. Kč bez DPH, z nichž 

• min. u 3 staveb probíhala výstavba kanalizace v min. rozsahu 2000m (pro každou 

stavbu), 

• min. u 2 staveb probíhala novostavba ČOV. 

 

c) technolog zařízení staveb 

- autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, 

- autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb, 
- minimálně 3 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb, přičemž jako odpovědný 

pracovník za realizace technologie ČOV působil u min. 4 zakázek, jejichž součástí byla 
realizace výstavby nebo intenzifikace ČOV ve finančním objemu realizované technologie 
ČOV min. 3 mil. Kč bez DPH (pro každou zakázku), z nichž min. u 3 staveb probíhala 
výstavba nové ČOV pro min. 300 EO. 

 

 

d) technolog svařování  

- praxe v délce min. 3 let v oblasti vodohospodářských staveb, 

- disponuje dokladem o kvalifikaci podle ČSN ISO 14731 či obdobné, 

- zkušenosti jako technolog odpovědný za sváření (dozor) s výstavbou min. 3 

vodohospodářských staveb, jejichž součástí bylo svařování plastů. 

 

 

e) člen týmu odpovědný za kontrolu svařování 

- Oprávnění NDT/kontrolor VT dle ČSN EN 13100-1, nedestruktivní zkoušení svárových spojů 
polotovarů z termoplastů – vizuální kontrola nebo obdobné oprávnění pro nedestruktivní 
zkoušení svárových spojů polotovarů z termoplastů – vizuální kontrola, 



  
 

 

 

- praxe v délce min. 3 let u zakázek obdobného typu, přičemž jako osoba odpovědná za 
kontrolu svárů musel působit min. u 3 staveb kanalizace (nebo vodovodu), přičemž u každé 
z nich muselo být prováděno svařování plastů. 

 

 

f) svářeč plastů 

- Odborná způsobilost dle ČSN EN 13067 „Personál pro svařování plastů – Zkoušky odborné 
způsobilosti svářečů – svařování spojů z termoplastů“ nebo obdobné, 

- praxe v délce min. 3 let u zakázek obdobného typu, přičemž jako odpovědný pracovník za 
realizaci sváření plastů musel působit min. u 3 staveb kanalizace (nebo vodovodu), přičemž 
u každé z nich muselo být prováděno svařování plastů. 

 
 

g) Geotechnik 

- Autorizace v oboru geotechnika dle z.č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

- praxe v délce min. 3 let u zakázek obdobného typu, přičemž jako geotechnik musel působit 
min. u 4 VHI staveb, přičemž u každé z nich muselo být prováděna pokládka potrubí. 

 

 

h) Odpovědná osoba za prevenci rizik v oblasti bezpečnosti práce 

- doklad prokazující odbornou způsobilost k výkonu činnosti osoby odpovědné za prevenci 
rizik, 

- délka praxe min. 3 roky u zakázek obdobného typu 
- zkušenosti jako pracovník odpovědný za prevenci rizik v oblasti bezpečnosti práce u 4 staveb 

v rozsahu min. 30 mil. Kč bez DPH za každou stavbu. 
 

 

Dodavatel předloží k výše uvedenému seznamu následující doklady:    

- vlastnoručně podepsaný profesního životopis, ze kterého bude zřejmé, splnění výše uvedených 

kvalifikačních požadavků, 

- dokladu o požadovaném vzdělání – prostá kopie (je-li stanoven požadavek dosažení určitého 

vzdělání) 

- dokladu o požadované autorizaci – prostá kopie. 

 

 

3. opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která bude dodavatel 

schopen použít při plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. h) ZZVZ  

Dodavatel předloží k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doklad o registraci v systému řízení a 

auditu z hlediska ochrany životního prostředí (EMAS)/certifikát řízení z hlediska ochrany životního 

prostředí dle norem řady ISO 14001 v oboru předmětu plnění veřejné zakázky nebo certifikátu 

rovnocenného vydaného v členském státě EU.  



  
 

 

 

 

 

4. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky 

 

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení 

dodavatele obsahujícího přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců za poslední 3 roky. 

 

Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech zaměstnával alespoň 40 

zaměstnanců v průměru z posledních 3 roků. 

 

 

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB DLE § 83 ZZVZ  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvím 

jiných osob (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ). Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli v nabídce předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou dle § 77 odst. 1 ZZVZ,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

OSTATNÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle §228 ZZVZ.  

Prokázání kvalifikace certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů dle § 234 ZZVZ, který obsahuje 

údaje alespoň dle § 239 ZZVZ.  

V případě pokazování kvalifikace jinými způsoby neuvedenými v této zadávací dokumentaci se dodavatel 

musí řídit příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

 

OSTATNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel účastníky upozorňuje, že doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 

době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

 



 

 

E. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 – Identifikační údaje 

Příloha č. 2 – PD 



 

 

Příloha č. 1 Identifikační údaje 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
varianta pro právnickou osobu 

Veřejná zakázka:   
 
Zadavatel:   
 

firma: 

zastoupená: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ______________, oddíl C, vložka ____________ 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

Seznam členů statutárního orgánu (platí pouze pro právnické osoby):  

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Pozn. dodavatel uvede členy statutárního orgánu 

 

V _______________________ den ________________ 

 

_____________________________________ 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 



 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
varianta pro fyzickou osobu podnikatele 

Veřejná zakázka:   
 
Zadavatel:   
 

 

jméno, příjmení: 

bytem: 

podnikající pod obchodním jménem: 

IČ: 

DIČ: 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

_____________________________________ 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

  



 

 

Příloha č. 2 - Technické podmínky 

 

Technické podmínky 

-Projektová dokumentace stavby  

-Slepé rozpočty a výkazy výměr s rozdělením po jednotlivých stavebních částech 


